
smlouva o r.vpořádáni závazků

uzavřená dle § l746, odst. 2 zétkona č.89/2012 Sb., občans\ý zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

KUPUJICi:

Domov pro seniory Sokolnice, přispěvková organizace

zastoupena; MVDr. Petrem Nováčkem

se sidlem: Zárnecká 57,664 52 Sokolnice

IČ 00209392

DIČ: není plátce DPH

Plátce DPH: NE

kontaktní osoba: Milan kulich

(dále jen ,,kupující") na straně jedné

A

PRODÁVAJÍCÍ:

raz dva servis s.r.o.

se sídlem: Na Stínadlech 421,397 0l Písek

zápis v obchodním rejsříku: C 23088 vedená u KS v českých Budějovicích

statutámí orgán: Petr Profant

IČ:28523458

DIČ: CZ28523458

Plátce DPH: ANO

kontaktní ir.le,ie: Petr Profant

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

Smluvní strany se l"ýslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto smlouvou, jakož
i pníva a povinnosti z této smlou\y \,}plývající, budou řešit podle příslušných ustanovení zákona
ě. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů {dálejen ,,občanský zákoník").



I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 18.8.2022 kupní smlouvu na dodávku ,,Vakuovacího přístroje
II", jejímž předmětem byla dodávka" montáž, zapojení a uvedení do provozu, manuály,
návody k obsluze a zaškolení obsluhy, včetně všech souvisejících prací nutných k úspěšné

realizaci díla. Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné
zakázky zadáyané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakáaek, ve
znění pozdějších předpisů v souladu s výsledkem zadávacího íizeni na výběr dodavatele na
dodávky.

2. Strana kupujícího je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené

v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouw zveřejnit postupem podle

zákona č. 340/201,5 Sb., zíkon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodrrě konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlowy v platném znění uvedené v odst. 1 tohoto člránku do registru smluv, a že
jsou si vědomy právních následku s tím spojených.

4. Y zájmu úpraly vzájemných práv a povinností vypllývajících z původně sjednané smlou..y,

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu sjejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve sni\ze napravit stav vmiklý
v důsledku neuveřejnění smlouly v platném znění v regisíT i smluv, sjednávají smluvní strany

tuto novou smlouw ve znění, jakje dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vÁjemně stvrzují, že obsah vzájemných pnív a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, j e zce|a a beze zb},tku vyjádřen textem původně sjednané

smlouvyi, která tvoří pro §,to účely přílohu této smlouly. Lhůry se rovněž ffdí původně

sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data jejího uzavfuní.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemné poskytnuní plnění na základě původně sjednané

smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vájemně poslgtnutým plněním

nebudou vzájemně vznrášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvni strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlourry, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných ávazků vyjádřeným
v příloze této smlouly, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvni strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedenó v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se ťmto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému

zveřejnění této smlouly a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5

zákona o registru smluv-

l v případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musi být §.to změny v souladu s § 222 ákona č. l34t2ol6,
o zadáváni vekjných zrkázelq jinak by mohl být po§fup zádavalele považován zá přestupek dle § 268 toholo zákona,



ilI.

závérečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypoíiÁžni závazků nabyvá úěinnosti dnem uvďejnění v registtu smluv.

2. Tato smlouva o vy?ořádaní závazkfi je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přiěemž každá ze smluvnich stran obdrží jeden stejnopis.

Pňloha č. 1 * Kupní smlouva ze dne 18.8.2022 včetně teclmické specifikace

V Sokolnicích dne '7 .1'l .2022






